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Penerimaan (PAD)

Target : Rp. 9.500.000.000

Realisasi : Rp. 3.326.521.686 (35,02%)
**s/d Juni 2024

PAGU APBD Pergub 2  :Rp. 47.620.471.968
Realisasi : Rp. 12.097.823.146

Belanja Operasi :

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal:

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Jumlah Belanja

Rp 13.340.877.000
Rp 14.382.638.968 |

Rp 19.899.456.000

Belanja Modal Jalan, Jaringan dan Irigasi

Rp 75.056.000
Rp 19.129.000.000 |
Rp 695.400.000

Rp 47. 620 471.968

Rutin

2 Pengelolaan Kelautan, Pesisir dan Pulau-Pulau Kecll
3 Pengelolaan Perikanan Tangkap

4 Pengelolaan Perikanan Budidaya

S Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
6 Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan

TOTAL

19.490.161.948

1.289.854.000

24.312.040.020

1.646.497.000

866.919.000

15.000.000

47.620.471.968

8.442.319.746

52.047.000

3.486.260.400

40.000.000

/1.580.000

5.616.000

12.097.823.146

43,32

4,04

1434
2,43
8,26

37,44




TOTAL DANA APBN AWAL: Rp. 4.210.993.000
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TOTAL DANA APBN REVISI : Rp. 3.234.765.000 .

1  TUGAS PEMBANTUAN 3.126.765.000 231.865.000 (7,42%) 726.793.800 (23,24%)

ol
e
»

2  DEKONSENTRASI 108.000.000 10.000.000 (2.26%) 58.035.000 (53,74%)

JUMLAH 3.234.765.000 241.865.000 (7,48%) 784.828.800 (24,26%) Aipr




TUGAS PEMBANTUAN

Sekretariat Jenderal (690948) 424.000.000
Perikanan Tangkap (249169) 1.276.245.000
Perikanan Budidaya (249170) 335.146.000
PSDKP (690993) 305.752.000
P3KP (691031) 479.794.000
PRL (691069) 1.084.304.000

JUMLAH 3.905.241.000
DEKONSENTRASI

PSDKP (249086) 305.752.000

108.000.000

FISIK (%) KEUANGAN

244.748.000 3
1.008.395.000 23,46 231865000 22.99%
236.177.000 - - |
197.752.000 i i _
256.420.000 : : B
1.084.304.000 i i _
3.126.765.000 8,13 231.865.000 .0?’,42 :
Ga”
FISIK (%) KEUANGAN % {‘Q
o
10,75 10.000.000 9,26
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TOTAL DANA APBN AWAL: Rp. 4.210.993.000
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TOTAL DANA APBN REVISI : Rp. 3.126.765.000 Y

1  TUGAS PEMBANTUAN 3.126.765.000 726.793.800 (23,24%) 1.020.240.974(32,63%)

2  DEKONSENTRASI 108.000.000 54.890.000 (53,74%) 54.890.000 (53,74%)

JUMLAH 3.234.765.000 784.828.800 (24,26%) 1.075.130.974 (33,23%) .



TUGAS PEMBANTUAN

Sekretariat Jenderal (620948) 424.000.000
Perikanan Tangkap (249169) 1.276.245.000
Perikanan Budidaya (249170) 335.146.000
PSDKP (690993) 305.752.000
P3KP (691031) 479.794.000
PRL (691069) 1.084.304.000

JUMLAH 3.905.241.000
DEKONSENTRASI

PSDKP (249086) 305.752.000

108.000.000

244.748.000
1.008.395.000

335.146.000

197.752.000

256.420.000

1.084.304.000
3.126.765.000

FISIK (%)

46,15
58,92

6,32
25,71

FISIK (%)

50,82

KEUANGAN

107.504.800
573.964.000

45325000 4,18
726.793.800 23,24

KEUANGAN




TUGAS PEMBANTUAN

FISIK (%) KEUANGAN

Sekretariat Jenderal (690948) 424.000.000 244.748.000 47,01 115.056.400 Ny
Perikanan Tangkap (249169) 1.276.245.000 1.008.395.000 60.79 612.964.000 60,79
Perikanan Budidaya (249170) 335.146.000 335.146.000 15.78 02.890.000 22.39
PSDKP (690993) 305.752.000 197.752.000 - 96.170.394 48,63
P3KP (691031) 479.794.000 256.420.000 - 5 /0 126 e
PRL (691069) 1.084.304.000 1.084.304.000 8,27 89.725.000 8,27
JUMLAH 3.905.241.000 3.126.765.000 32.63 1.020.240.974 32,63

B IR v L

DEKONSENTRASI

FISIK (%) KEUANGAN

PSDKP (249086) 305.752.000 108.000.000 50,82 54890000 50,82 |
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